

LISTA ZAJĘĆ OBOWIĄZKOWYCH
DLA UCZNIÓW POSZCZEGÓLNYCH
KLAS W WYMIARZE TYGODNIOWYM
CYKL SZEŚCIOLETNI

klasa	przedmiot	wymiar tygodniowy	sposób ustalenia godziny zajęć
I/6	instrument główny kształcenie słuchu podstawy rytmiki	2 x 30 min. 1 x 45 min. 2 x 45 min.	do ustalenia z nauczycielem wg rozkładu zajęć wg rozkładu zajęć
II/6 i III/6	instrument główny kształcenie słuchu podstawy rytmiki praca z akompaniorem (nie dotyczy fort. gitary i akordeonu)	2 x 30 min. 1 x 45 min. 2 x 45 min. 1 x 15 min.	do ustalenia z nauczycielem wg rozkładu zajęć wg rozkładu zajęć do ustalenia z nauczycielem
IV/6	instrument główny kształcenie słuchu wiedza o muzyce praca z akompaniorem (nie dotyczy fort., gitary i akordeonu) zespół (chór, orkiestra lub zespół instr.)	2 x 45 min. 2 x 45 min. 1 x 45 min. 1 x 15 min. 1 x 90 min.	do ustalenia z nauczycielem wg rozkładu zajęć wg rozkładu zajęć do ustalenia z nauczycielem wg rozkładu zajęć
V/6 i VI/6	instrument główny fortepian dodatkowy (nie dotyczy fortepianu głównego) praca z akompaniorem (nie dotyczy fort., gitary i akordeonu) kształcenie słuchu audycje muzyczne zespół (chór, orkiestra lub zespół instr.)	2 x 45 min. 1 x 30 min. 1 x 15 min. 2 x 45 min. 1 x 45 min. 1 x 90 min.	do ustalenia z nauczycielem do ustalenia z nauczycielem do ustalenia z nauczycielem wg rozkładu zajęć wg rozkładu zajęć wg rozkładu zajęć

Oprócz zajęć obowiązkowych uczeń może realizować zajęcia dodatkowe: zajęcia gry a vista (kl.II/6 i III/6) oraz uczestniczyć w zajęciach wyrównawczych z kształcenia słuchu i audycji muzycznych (IV/6 – VI/6).

**LISTA ZAJĘĆ OBOWIĄZKOWYCH
DLA UCZNIÓW POSZCZEGÓLNYCH
KLAS W WYMIARZE TYGODNIOWYM
CYKL CZTEROLETNI**

klasa	przedmiot	wymiar tygodniowy	sposób ustalenia godziny zajęć
I/4	instrument główny kształcenie słuchu	2 x 45 min 2 x 45 min.	do ustalenia z nauczycielem wg rozkładu zajęć
II/4	instrument główny praca z akompaniaturem (nie dotyczy fort., gitary i akordeonu) kształcenie słuchu wiedza o muzyce zespół (chór, orkiestra lub zespół instr.)	2 x 45 min. 1 x 15 min. 2 x 45 min. 1 x 45 min. 1 x 90 min.	do ustalenia z nauczycielem do ustalenia z nauczycielem wg rozkładu zajęć wg rozkładu zajęć wg rozkładu zajęć
III/4 i IV/4	instrument główny fortepian dodatkowy (nie dotyczy fortepianu głównego) praca z akompaniaturem (nie dotyczy fort. gitary i akordeonu) kształcenie słuchu audycje muzyczne zespół (chór, orkiestra lub zespół instr.)	2 x 45 min. 1 x 30 min. 1 x 15 min. 2 x 45 min. 1 x 45 min. 1 x 90 min.	do ustalenia z nauczycielem do ustalenia z nauczycielem do ustalenia z nauczycielem wg rozkładu zajęć wg rozkładu zajęć wg rozkładu zajęć

Oprócz zajęć obowiązkowych uczeń może uczestniczyć w zajęciach wyrównawczych z kształcenia słuchu i audycji muzycznych (II/4-IV/4).